

工 事 名 称 : 大阪府立鳳高等学校体育館床改修工事

工 事 場 所 : 堺市西区原田

工 期 : 工事契約締結日 から 令和2年9月8日 まで

総工事費 : 30,921,000 円

工事価格 : 28,110,000 円

工 事 概 要 : 体育館床改修工事一式

公 告 日 : 令和2年4月15日

開 札 日 : 令和2年5月12日

大阪府立鳳高等学校体育館床改修工事

名 称	摘 要	数 量	单 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	20,725,183	
計				20,725,183	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	1,090,599	
II 現場管理費		1	式	2,606,868	
III 一般管理費等		1	式	3,687,350	
計				7,384,817	
合計（工事価格）				28,110,000	
消費税相当額	10%	1	式	2,811,000	
総合計（工事費）				30,921,000	

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		20,725,183																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		20,651,426																																
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無	3.50%																																
B	共通仮設費対象外(①～③の計)	:		73,757																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td rowspan="2">73,757</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>73,757</td> <td>電気</td> <td>0</td> <td>機械</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)					73,757	建築	73,757	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					73,757																															
建築	73,757	電気	0	機械		0																														
② リース料					0																															
③ 工事排水料金					0																															
C	特別専門直接工事費(イ～トの計)	:		0																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'～ト'の計)	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ 0</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ 0</td> <td>3.15% ($\alpha \times 0.9$)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト 0</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	3.15% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	3.15% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																	
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0																																	
D	【B+C】	:		73,757																																
E	【A-D】	:		20,651,426																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:		722,799																																
G	共通仮設費【F+C'】	:		722,799																																
<table border="1"> <tr> <td>積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)</td> <td>:</td> <td> 建築分 (367,800) 電気分 (0) 機械分 (0) </td> <td>367,800</td> </tr> </table>					積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 (367,800) 電気分 (0) 機械分 (0)	367,800																												
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 (367,800) 電気分 (0) 機械分 (0)	367,800																																	
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		1,090,599																																

現場管理費・一般管理費等算出表

H	純工事費【A+G'】	:	21,815,782																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	21,742,025																																
β	H'に対する現場管理費率	:	11.99%																																
I	特別専門純工事費（i～viiiの計）	:	0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～viii'の計）	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>11.99% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	11.99% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	11.99% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																
J	【B+I】	:	73,757																																
K	【H-J】	:	21,742,025																																
L	【K× β 】	:	2,606,868																																
M	現場管理費【L+I'】	:	2,606,868																																
N	工事原価【H+M】	:	24,422,650																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	24,422,650																																
γ	N'に対する一般管理費等率	:	15.06%																																
O	一般管理費等【N'× γ 】	:	3,678,051																																
P	契約保証費【N'×0.04%】	:	9,769																																
	数値処理	:	▲ 470																																
O'	一般管理費等【O+P】	:	数値処理後 3,687,350																																

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床金具撤去		か所	1			5,800	代価表 0001
01	床のふた・点検口撤去	集積共	か所	1	1	5,800	5,800	
	計						5,800	
	床見切り撤去		か所	1			830	代価表 0002
01	敷居撤去	集積共	本	1	1	831.25	831.25	
	計						831.25	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 その他廃棄物 DID区間有り 14.5km以下	m3	1			2,400	代価表 0003
01	どりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	1	2,407.12	2,407.12	
	計						2,407.12	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	ガードフェンス H=1800 シート張り共	m	1			2,100	代価表 0004
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.71	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	2	680	755.54	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
	計						2,108.77	